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Skok wzwyż kobiet15:50   

16:00 400 m ppł kobiet (76,2) Serie (2)  

Skok w dal kobiet16:00   

16:15 400 m ppł mężczyzn (91,4) Serie (2)  

16:30 100 metrów kobiet Serie (3)  

16:45 100 metrów mężczyzn Serie (3)  

Skok wzwyż mężczyzn16:45   

17:00 1500 metrów kobiet Serie (1)  

Skok w dal mężczyzn17:00   

17:15 1500 metrów mężczyzn Serie (1)  

17:30 200 metrów kobiet Serie (3)  

17:45 200 metrów mężczyzn Serie (6)  
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KOMUNIKAT KOŃCOWY

IX Mityng o Różę Kutna LPP (MM)

KUTNO, 03 sierpnia 2013

 

400 m ppł kobiet (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PECHENKINA Yuliya RUS Tula 03-08-08Rekord Świata(Open) 52.34

PECHENKINA Yuliya RUS Tula 03-08-08Rekord Europy(Open) 52.34
JESIEŃ Anna AZS-AWF Warszawa Osaka 07-08-28Rekord Polski(Open) 53.86
OLICHWIERCZUK Anna SKRA Warszawa Kraków 00-08-05Rekord Polski(U23) 55.75

POLAK Tina BUDOMARK Mysłowice Słupsk 06-07-09Rekord Polski(Junior) 57.40

Bieg 1/2 Start: 13-08-03   15:57:46

1 218 Emilia ANKIEWICZ 90-11-22 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 58.665

2 507 Joanna BANACH 92-08-20 UKS Młodzik Warszawa(MAZ) 58.684

3 35 Anna PACHOLSKA 92-09-24 KS Wejher Wejherowo(POM) 59.163

4 438 Justyna SAGANIAK 95-12-01 UKS 55 Łódź(LDZ) 61.286 PB

5 412 Ewa KOTWICA 93-12-10 AZS UMCS Lublin(LBE) 62.772

Bieg 2/2 Start: 13-08-03   16:01:46

1 1 Paulina ANDRZEJCZYK 93-12-18 AZS UMCS Lublin(LBE) 64.114 PB

2 419 Sima AGAJEW 97-09-03 UKS 55 Łódź(LDZ) 69.473 PB

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Emilia ANKIEWICZ 90-11-22 AZS-AWF Warszawa 58.661

2 Bieg 1 Joanna BANACH 92-08-20 UKS Młodzik Warszawa 58.682

3 Bieg 1 Anna PACHOLSKA 92-09-24 KS Wejher Wejherowo 59.163

4 Bieg 1 Justyna SAGANIAK 95-12-01 UKS 55 Łódź 61.284 PB

5 Bieg 1 Ewa KOTWICA 93-12-10 AZS UMCS Lublin 62.775

6 Bieg 2 Paulina ANDRZEJCZYK 93-12-18 AZS UMCS Lublin 64.111 PB

7 Bieg 2 Sima AGAJEW 97-09-03 UKS 55 Łódź 69.472 PB

 

400 m ppł mężczyzn (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

YOUNG Kevin USA Barcelona 92-08-06Rekord Świata(Open) 46.78

DIAGANA Stephane FRA Lausanne 95-07-05Rekord Europy(Open) 47.37
PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Osaka 07-08-28Rekord Polski(Open) 48.12
PLAWGO Marek niestowarzyszony Osaka 01-05-12Rekord Polski(U23) 48.16

PLAWGO Marek MKS-MOSM Bytom Santiago de Chile 00-10-21Rekord Polski(Junior) 49.23

Bieg 1/2 Start: 13-08-03   16:14:17

1 85 Rafał OSTROWSKI 85-02-28 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MLP) 53.074

2 764 Adrian SKRZYPACZ 90-01-17 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 54.612

3 415 Andrzej MARCZYK 91-08-13 AZS UMCS Lublin(LBE) 55.553

261 Bartosz ROŻNOWSKI 89-09-10 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS5
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Bieg 2/2 Start: 13-08-03   16:17:04

1 214 Dawid GRUCHOT 95-08-24 MULKS MOS Sieradz(LDZ) 57.693

2 94 Marcin KACPRZAK 95-02-09 UKS DZIEWIĄTKA Kutno(LDZ) 58.424

3 210 Patryk PAWŁOWSKI 97-09-12 MULKS MOS Sieradz(LDZ) 59.645

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Rafał OSTROWSKI 85-02-28 KU AZS PWSZ w Tarnowie 53.071

2 Bieg 1 Adrian SKRZYPACZ 90-01-17 KS AZS AWF Wrocław 54.612

3 Bieg 1 Andrzej MARCZYK 91-08-13 AZS UMCS Lublin 55.553

4 Bieg 2 Dawid GRUCHOT 95-08-24 MULKS MOS Sieradz 57.691

5 Bieg 2 Marcin KACPRZAK 95-02-09 UKS DZIEWIĄTKA Kutno 58.422

6 Bieg 2 Patryk PAWŁOWSKI 97-09-12 MULKS MOS Sieradz 59.643

Bieg 1 Bartosz ROŻNOWSKI 89-09-10 AZS-AWF Warszawa DNSDNS

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87-08-30Rekord Świata(Open) 2.09

KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87-08-30Rekord Europy(Open) 2.09
STEPANIUK Kamila KS Podlasie Białystok Opole 13-06-09Rekord Polski(Open) 1.99*
BUŁKOWSKA Danuta AZS-AWF Wrocław Woerrstadt 84-09-06Rekord Polski(Open) 1.97

KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 80-05-28Rekord Polski(U23) 1.95
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 02-08-17Rekord Polski(Junior) 1.94

FINAŁ
Koniec:  13-08-03  16:20:00

Start: 13-08-03   15:50:00

1 705 Agnieszka BUKOWCZYK 92-11-21 RKS Skra Warszawa(MAZ) 1.753

2 704 Anna NOWICKA 92-10-01 RKS Skra Warszawa(MAZ) 1.552

3 707 Anna KILJAN 90-05-22 RKS Skra Warszawa(MAZ) 1.405 SB

758 Karolina CZAJKOWSKA 93-10-23 RKS Skra Warszawa(MAZ) DNS4

775 Kamila STEPANIUK 86-03-22 KS Podlasie Białystok(POD) DNS1

140 150 155 160 170 175 182

- - - o xo xo xxxAgnieszka BUKOWCZYK

o o o xxxAnna NOWICKA

o xx-Anna KILJAN

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49

ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)

KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokyo 64-10-16Rekord Polski(Junior) 11.42

Wiatr: -0.5 m/s EBieg 1/3 Start: 13-08-03   16:30:30

1 24 Małgorzata KOŁDEJ 90-11-12 KS Agros Zamość(LBE) 11.964

2 664 Patrycja WYCISZKIEWICZ 94-01-08 SL Olimpia Poznań(WLP) 11.973 SB

3 777 Ewelina POPOWSKA 91-05-08 KS Podlasie Białystok(POD) 12.145

4 210 Katarzyna ŚWIOSTEK 87-09-16 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 12.306

5 622 Patrycja MALUS 91-07-29 MKS Start Lublin(LBE) 12.392
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Wiatr: +0.5 m/s EBieg 2/3 Start: 13-08-03   16:32:52

1 782 Monika DMOCHOWSKA 93-12-28 KS Podlasie Białystok(POD) 12.274

2 771 Małgorzata LINKIEWICZ 92-06-15 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 12.433

3 196 Weronika CHOJKA 97-06-19 LKS Omega Kleszczów(LDZ) 12.745

4 212 Magdalena BRONIEWICZ 91-04-07 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 12.892

5 267 Marta OLCZYK 96-07-26 LKS Omega Kleszczów(LDZ) 13.796

Wiatr: -0.1 m/s SEBieg 3/3 Start: 13-08-03   16:37:55

1 217 Justyna FRANIECZEK 89-04-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 13.195 SB

2 437 Anna KURZAWSKA 97-07-18 UKS 55 Łódź(LDZ) 13.486 SB

3 220 Monika BEDNAREK 96-11-25 MULKS MOS Sieradz(LDZ) 13.783

200 Agnieszka BEDNAREK 98-06-14 MULKS Żeromski Sieradz(LDZ) DNS4

135 Roksana NAPIERALSKA 98-01-28 MULKS Żeromski Sieradz(LDZ) DNS2

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Małgorzata KOŁDEJ 90-11-12 KS Agros Zamość 11.961

2 Bieg 1 Patrycja WYCISZKIEWICZ 94-01-08 SL Olimpia Poznań 11.972 SB

3 Bieg 1 Ewelina POPOWSKA 91-05-08 KS Podlasie Białystok 12.143

4 Bieg 2 Monika DMOCHOWSKA 93-12-28 KS Podlasie Białystok 12.271

5 Bieg 1 Katarzyna ŚWIOSTEK 87-09-16 AZS-AWF Warszawa 12.304

6 Bieg 1 Patrycja MALUS 91-07-29 MKS Start Lublin 12.395

7 Bieg 2 Małgorzata LINKIEWICZ 92-06-15 KS AZS AWF Wrocław 12.432

8 Bieg 2 Weronika CHOJKA 97-06-19 LKS Omega Kleszczów 12.743

9 Bieg 2 Magdalena BRONIEWICZ 91-04-07 AZS-AWF Warszawa 12.894

10 Bieg 3 Justyna FRANIECZEK 89-04-06 AZS-AWF Warszawa 13.191 SB

11 Bieg 3 Anna KURZAWSKA 97-07-18 UKS 55 Łódź 13.482 SB

12 Bieg 3 Monika BEDNAREK 96-11-25 MULKS MOS Sieradz 13.783

13 Bieg 2 Marta OLCZYK 96-07-26 LKS Omega Kleszczów 13.795

Bieg 3 Roksana NAPIERALSKA 98-01-28 MULKS Żeromski Sieradz DNSDNS

Bieg 3 Agnieszka BEDNAREK 98-06-14 MULKS Żeromski Sieradz DNSDNS

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHISTYAKOVA Galina RUS Leningrad 88-06-11Rekord Świata(Open) 7.52

CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 88-06-11Rekord Europy(Open) 7.52
KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 10-07-27Rekord Polski(U23) 6.74

KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 64-10-14Rekord Polski(Junior) 6.60

FINAŁ
Koniec:  13-08-03  16:35:00

Start: 13-08-03   16:00:00

1 198 Teresa DOBIJA 82-10-09 AZS Łódź(LDZ) 6.466 +0.8

2 637 Anna ZYCH 88-05-15 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 5.814 SB -0.8

3 707 Anna KILJAN 90-05-22 RKS Skra Warszawa(MAZ) 5.808 +0.4

4 561 Ewelina WYSZCZELSKA 95-04-04 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 5.752 +2.0

5 413 Magdalena DOROSZCZUK 93-04-19 AZS UMCS Lublin(LBE) 5.291 +0.5

6 220 Aleksandra GLAPIŃSKA 97-12-02 MULKS Żeromski Sieradz(LDZ) 4.783 +0.1

135 Roksana NAPIERALSKA 98-01-28 MULKS Żeromski Sieradz(LDZ) DNS7

200 Agnieszka BEDNAREK 98-06-14 MULKS Żeromski Sieradz(LDZ) DNS5
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I II III IV V VI

6.37 x 6.29 6.41 6.46 xTeresa DOBIJA
+0.3 +0.3 -0.4 -0.8 +0.8 -0.1

5.53 5.73 5.68 5.68 5.81 5.70Anna ZYCH
-1.0 +1.0 +0.8 +1.7 -0.8 +1.2

5.55 5.66 5.80 5.73 5.59 5.63Anna KILJAN
+0.2 -0.1 +0.4 +0.1 +0.5 +2.1

5.48 5.52 x 5.63 5.56 5.75Ewelina WYSZCZELSKA
-0.4 +0.5 +1.4 0.0 +0.7 +2.0

4.40 5.26 5.29 4.94 x xMagdalena DOROSZCZUK
-2.5 -0.4 +0.5 -0.6 +0.7 +0.1

4.64 4.78 x 4.48 4.16 -Aleksandra GLAPIŃSKA
+0.7 +0.1 -0.7 +0.8 -0.4 -

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)

OBIKWELU Francis POR Athens 04-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)

ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)

Wiatr: -1.2 m/s SEBieg 1/3 Start: 13-08-03   16:45:11

1 784 Kamil BIJOWSKI 93-02-19 KS Podlasie Białystok(POD) 10.761

2 277 Aleksey REMEN 86-06-26 UKRAINE(UKR) 10.824

3 480 Andrzej ZIELIŃSKI 90-06-08 MKL Szczecin(ZPO) 10.833

4 39 Mateusz KOŁODZIEJ 93-03-19 MLKS Agros Żary(LBU) 10.845

5 149 Artur SZCZĘŚNIAK 91-01-30 OŚ AZS Poznań(WLP) 10.882

6 776 Grzegorz KOSSAKOWSKI 91-02-05 KS Podlasie Białystok(POD) 10.996

Wiatr: +0.6 m/s NBieg 2/3 Start: 13-08-03   16:49:19

1 647 Marcin MARCINISZYN 82-09-07 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 10.783 SB

2 775 Karol SIENKIEWICZ 86-03-30 KS Podlasie Białystok(POD) 10.812 SB

3 509 Michał CEMBALA 89-01-31 UKS Lisy Zgierz(LDZ) 10.954

4 66 Wojciech SALMONOWICZ 93-01-01 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 10.955 =PB

5 2 Marcin MARCINKOWSKI 81-02-16 KS AZS AWF Poznań(WLP) 11.186

6 10 Adam WASILEWSKI 96-09-08 MKS Rominta Gołdap(WMZ) 11.451

Wiatr: +0.8 m/s NBieg 3/3 Start: 13-08-03   16:53:40

1 781 Bartłomiej CHOJNOWSKI 93-09-24 KS Podlasie Białystok(POD) 10.982 PB

2 11 Artur WASILEWSKI 96-09-08 MKS Rominta Gołdap(WMZ) 11.274 =PB

3 743 Maciej ROCZEK 96-02-20 LKS Omega Kleszczów(LDZ) 11.645

4 224 Tomasz WYSOTA 97-02-24 MULKS MOS Sieradz(LDZ) 11.813

5 422 Krystian MUŻDŻYŃSKI 94-03-17 UKS 55 Łódź(LDZ) 11.936
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kamil BIJOWSKI 93-02-19 KS Podlasie Białystok 10.761

2 Bieg 2 Marcin MARCINISZYN 82-09-07 WKS Śląsk Wrocław 10.781 SB

3 Bieg 2 Karol SIENKIEWICZ 86-03-30 KS Podlasie Białystok 10.812 SB

4 Bieg 1 Aleksey REMEN 86-06-26 UKRAINE 10.822

5 Bieg 1 Andrzej ZIELIŃSKI 90-06-08 MKL Szczecin 10.833

6 Bieg 1 Mateusz KOŁODZIEJ 93-03-19 MLKS Agros Żary 10.844

7 Bieg 1 Artur SZCZĘŚNIAK 91-01-30 OŚ AZS Poznań 10.885

8 Bieg 2 Michał CEMBALA 89-01-31 UKS Lisy Zgierz 10.95(948)3

9 Bieg 2 Wojciech SALMONOWICZ 93-01-01 KS AZS AWF Wrocław 10.95(949)4 =PB

10 Bieg 3 Bartłomiej CHOJNOWSKI 93-09-24 KS Podlasie Białystok 10.981 PB

11 Bieg 1 Grzegorz KOSSAKOWSKI 91-02-05 KS Podlasie Białystok 10.996

12 Bieg 2 Marcin MARCINKOWSKI 81-02-16 KS AZS AWF Poznań 11.185

13 Bieg 3 Artur WASILEWSKI 96-09-08 MKS Rominta Gołdap 11.272 =PB

14 Bieg 2 Adam WASILEWSKI 96-09-08 MKS Rominta Gołdap 11.456

15 Bieg 3 Maciej ROCZEK 96-02-20 LKS Omega Kleszczów 11.643

16 Bieg 3 Tomasz WYSOTA 97-02-24 MULKS MOS Sieradz 11.814

17 Bieg 3 Krystian MUŻDŻYŃSKI 94-03-17 UKS 55 Łódź 11.935

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

QU Yunxia CHN Beijing 93-09-11Rekord Świata(Open) 3:50.46

KAZANKINA Tatiana URS Zurich 80-08-13Rekord Europy(Open) 3:52.47
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 00-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Zurich 99-08-11Rekord Polski(U23) 4:01.36

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sydney 96-08-25Rekord Polski(Junior) 4:11.36

Bieg 1/1 Start: 13-08-03   17:01:08

1 407 Mariola ŚLUSARCZYK 90-01-04 UKS WiR Łopuszno(SWK) 4:29.374 SB

2 776 Izabela ZANIEWSKA 88-09-19 KS Podlasie Białystok(POD) 4:31.111

3 491 Paulina KALINOWSKA 91-09-30 OKS Start Otwock(MAZ) 4:45.703

4 706 Natalia GREFKOWICZ 97-01-18 OKS Skra Warszawa(MAZ) 4:46.515 PB

5 962 Amelia CZERWIŃSKA 95-03-30 KS Warszawianka W-wa(MAZ) 4:58.2710

6 405 Agata MAROSZEK 96-12-04 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 4:59.446

7 173 Kamila SROKA 97-12-16 UKS Dziesiątka Radomsko(LDZ) 5:02.768

8 632 Sara SKULIMOWSKA 95-11-17 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 5:22.007

999 Nataliya BATRAK 88-10-01 UKRAINE(UKR) DNS2

211 Patrycja KOLANKOWSKA 98-05-04 MULKS Żeromski Sieradz(LDZ) DNF9

400m 407 1:12.31 (1:12.31)

Międzyczasy

800m 407 2:26.39 (1:14.08)

1200m 407 3:38.67 (1:12.28)

Mariola ŚLUSARCZYK

Mariola ŚLUSARCZYK

Mariola ŚLUSARCZYK
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1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EL GUERROUJ Hicham MAR Roma 98-07-14Rekord Świata(Open) 3:26.00

CACHO Fermin ESP Zurich 97-08-13Rekord Europy(Open) 3:28.95
OSTROWSKI Artur OLIMPIA Poznań Zagreb 11-09-13Rekord Polski(Open) 3:34.45
KUREK Piotr OLEŚNICZANKA Sopot 83-08-06Rekord Polski(U23) 3:36.93

WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 98-08-08Rekord Polski(Junior) 3:40.93

Bieg 1/1 Start: 13-08-03   17:16:34

1 33 Tomasz OSMULSKI 82-03-13 RKS Łódź(LDZ) 3:46.572

2 260 Dominik NOWAK 96-02-11 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 4:02.473

3 999 Vitaliy MARYNYCH 87-06-03 UKRAINE(UKR) 4:02.858

4 621 Daniel ŻOCHOWSKI 97-01-06 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 4:03.744

5 65 Michał KANIGOWSKI 90-09-02 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 4:09.905

6 66 Rafał HADER 95-03-10 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 4:12.541 PB

7 486 Kamil KUBIAK 96-12-14 LKS Omega Kleszczów(LDZ) 4:36.757

290 Piotr PRZYBOROWSKI 95-07-08 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS6

400m 33 "1:00.10 (1:00.10)

Międzyczasy

800m 33 2:02.17 (1:02.07)"

Tomasz OSMULSKI

Tomasz OSMULSKI

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POWELL Mike USA Tokyo 91-08-30Rekord Świata(Open) 8.95

EMMIYAN Robert URS Tsakhkadzor 87-05-22Rekord Europy(Open) 8.86(+1.9)
MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 07-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)

JASZCZUK Tomasz Pogoń Siedlce Tallin 11-07-22Rekord Polski(Junior) 8.11

FINAŁ
Koniec:  13-08-03  17:20:00

Start: 13-08-03   17:00:00

1 143 Marcin STARZAK 85-10-20 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 7.455 +0.6

2 162 Sławomir GLAPIŃSKI 94-03-16 MULKS MOS Sieradz(LDZ) 7.083 +0.2

3 315 Emil FARAJ 95-11-29 WKS Gwardia Warszawa(MAZ) 6.712 +2.3

4 91 Rafał EWKOWSKI 97-04-03 UKS DZIEWIĄTKA Kutno(LDZ) 6.224 0.0

766 Andrzej KUCH 91-10-27 KS AZS AWF Wrocław(DOL) DNS1

I II III IV V VI

7.20 7.20 7.26 7.40 7.36 7.45Marcin STARZAK
+0.8 +0.9 +0.6 +0.5 +0.1 +0.6

6.81 7.08 6.98 7.05 6.84 6.82Sławomir GLAPIŃSKI
+1.2 +0.2 +0.4 +1.3 +1.1 -0.7

6.71 6.50 - x 6.52 6.57Emil FARAJ
+2.3 +0.4 - +0.6 +1.5 +1.7

x 6.22 - x x xRafał EWKOWSKI
+1.7 0.0 - +1.6 +0.4 +1.5
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200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Seoul 88-09-29Rekord Świata(Open) 21.34

DRECHSLER Heike GDR Jena 86-06-29Rekord Europy(Open) 21.71
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 86-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-18Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)

KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 64-10-19Rekord Polski(Junior) 23.13

Wiatr: +1.9 m/s NBieg 1/3 Start: 13-08-03   17:30:30

1 664 Patrycja WYCISZKIEWICZ 94-01-08 SL Olimpia Poznań(WLP) 23.854

2 24 Małgorzata KOŁDEJ 90-11-12 KS Agros Zamość(LBE) 24.323

3 782 Monika DMOCHOWSKA 93-12-28 KS Podlasie Białystok(POD) 24.736 PB

4 777 Ewelina POPOWSKA 91-05-08 KS Podlasie Białystok(POD) 24.732

5 771 Małgorzata LINKIEWICZ 92-06-15 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 24.945

Wiatr: +1.3 m/s NBieg 2/3 Start: 13-08-03   17:33:29

1 198 Teresa DOBIJA 82-10-09 AZS Łódź(LDZ) 24.442 PB

2 210 Katarzyna ŚWIOSTEK 87-09-16 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 24.934 PB

3 196 Weronika CHOJKA 97-06-19 LKS Omega Kleszczów(LDZ) 25.413 PB

4 212 Magdalena BRONIEWICZ 91-04-07 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 26.365

5 267 Marta OLCZYK 96-07-26 LKS Omega Kleszczów(LDZ) 27.676

Wiatr: -0.3 m/s SEBieg 3/3 Start: 13-08-03   17:36:47

1 217 Justyna FRANIECZEK 89-04-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 27.204 =SB

2 437 Anna KURZAWSKA 97-07-18 UKS 55 Łódź(LDZ) 27.653

3 220 Monika BEDNAREK 96-11-25 MULKS MOS Sieradz(LDZ) 28.036

220 Aleksandra GLAPIŃSKA 97-12-02 MULKS Żeromski Sieradz(LDZ) DNS5

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patrycja WYCISZKIEWICZ 94-01-08 SL Olimpia Poznań 23.851

2 Bieg 1 Małgorzata KOŁDEJ 90-11-12 KS Agros Zamość 24.322

3 Bieg 2 Teresa DOBIJA 82-10-09 AZS Łódź 24.441 PB

4 Bieg 1 Monika DMOCHOWSKA 93-12-28 KS Podlasie Białystok 24.73(723)3 PB

5 Bieg 1 Ewelina POPOWSKA 91-05-08 KS Podlasie Białystok 24.73(730)4

6 Bieg 2 Katarzyna ŚWIOSTEK 87-09-16 AZS-AWF Warszawa 24.932 PB

7 Bieg 1 Małgorzata LINKIEWICZ 92-06-15 KS AZS AWF Wrocław 24.945

8 Bieg 2 Weronika CHOJKA 97-06-19 LKS Omega Kleszczów 25.413 PB

9 Bieg 2 Magdalena BRONIEWICZ 91-04-07 AZS-AWF Warszawa 26.364

10 Bieg 3 Justyna FRANIECZEK 89-04-06 AZS-AWF Warszawa 27.201 =SB

11 Bieg 3 Anna KURZAWSKA 97-07-18 UKS 55 Łódź 27.652

12 Bieg 2 Marta OLCZYK 96-07-26 LKS Omega Kleszczów 27.675

13 Bieg 3 Monika BEDNAREK 96-11-25 MULKS MOS Sieradz 28.033

Bieg 3 Aleksandra GLAPIŃSKA 97-12-02 MULKS Żeromski Sieradz DNSDNS
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Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOTOMAYOR Javier CUB Salamanca 93-07-27Rekord Świata(Open) 2.45

SJÖBERG Patrik SWE Stockholm 87-06-30Rekord Europy(Open) 2.42
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 96-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 03-07-20Rekord Polski(U23) 2.36

BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03-06-29Rekord Polski(Junior) 2.30

FINAŁ
Koniec:  13-08-03  17:40:00

Start: 13-08-03   16:45:00

1 33 Szymon KIECANA 89-03-26 KS Agros Zamość(LBE) 2.161

2 131 Konrad OWCZAREK 87-12-11 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OPL) 2.162

3 424 Przemysław KOŁAKOWSKI 93-09-09 UKS 55 Łódź(LDZ) 2.084 PB

4 7 Rafał KITTA 92-07-08 UMKS Iskra Wolsztyn(WLP) 2.005

16 Piotr ŚLEBODA 87-01-22 GKS Olimpia Grudziądz(KPO) DNS3

170 190 195 200 204 208 212 216 219 222

- - - - - o o o - xxxSzymon KIECANA

- - - o - o xo xxo - xxxKonrad OWCZAREK

- o xo o o xxo xxxPrzemysław KOŁAKOWSKI

- o o xo xxxRafał KITTA

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 09-08-20Rekord Świata(Open) 19.19

MENNEA Pietro ITA Mexico D.F. 79-09-12Rekord Europy(Open) 19.72(+1.8)
URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 02-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)

ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 12-07-13Rekord Polski(Junior) 20.54(-0.4)

Wiatr: -0.5 m/s SBieg 1/6 Start: 13-08-03   17:48:08

1 647 Marcin MARCINISZYN 82-09-07 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 21.094 SB

2 7 Kacper KOZŁOWSKI 86-12-07 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 21.235 SB

3 277 Aleksey REMEN 86-06-26 UKRAINE(UKR) 21.453

4 776 Grzegorz KOSSAKOWSKI 91-02-05 KS Podlasie Białystok(POD) 21.776

5 650 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 21.812

Wiatr: +0.7 m/s NWBieg 2/6 Start: 13-08-03   17:51:02

1 784 Damian CZYKIER 92-08-10 KS Podlasie Białystok(POD) 21.455 SB

2 39 Mateusz KOŁODZIEJ 93-03-19 MLKS Agros Żary(LBU) 21.516 PB

3 66 Wojciech SALMONOWICZ 93-01-01 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 21.872

4 764 Adrian SKRZYPACZ 90-01-17 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 21.914

707 Grzegorz SOBIŃSKI 87-12-30 MKLA Łęczyca(LDZ) DNS3

Wiatr: +0.8 m/s NBieg 3/6 Start: 13-08-03   17:53:46

1 781 Bartłomiej CHOJNOWSKI 93-09-24 KS Podlasie Białystok(POD) 21.616 PB

2 149 Artur SZCZĘŚNIAK 91-01-30 OŚ AZS Poznań(WLP) 21.723 SB

3 509 Michał CEMBALA 89-01-31 UKS Lisy Zgierz(LDZ) 21.814 PB

501 Paweł WALCZUK 94-01-07 UKS Młodzik Warszawa(MAZ) DNS5

2 Marcin MARCINKOWSKI 81-02-16 KS AZS AWF Poznań(WLP) DNS2

Wiatr: -0.3 m/s SWBieg 4/6 Start: 13-08-03   17:57:04

1 10 Adam WASILEWSKI 96-09-08 MKS Rominta Gołdap(WMZ) 22.805 PB
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2 11 Artur WASILEWSKI 96-09-08 MKS Rominta Gołdap(WMZ) 23.003

3 743 Maciej ROCZEK 96-02-20 LKS Omega Kleszczów(LDZ) 23.304

4 50 Michał SKUPIŃSKI 94-10-23 RKS Łódź(LDZ) 23.741

5 146 Artur GŁADYSZ 95-10-03 UKS Dziesiątka Radomsko(LDZ) 23.942

6 210 Patryk PAWŁOWSKI 97-09-12 MULKS MOS Sieradz(LDZ) 24.096

Wiatr: +0.2 m/s EBieg 5/6 Start: 13-08-03   17:59:50

1 21 Damian CHRUZIMSKI 96-01-25 RKS Łódź(LDZ) 23.373 PB

2 214 Dawid GRUCHOT 95-08-24 MULKS MOS Sieradz(LDZ) 23.754

3 737 Krzysztof CIURZYŃSKI 97-01-07 OKS Skra Warszawa(MAZ) 24.345

4 312 Mariusz RZEPECKI 96-05-21 RKS Łódź(LDZ) 24.506

5 422 Krystian MUŻDŻYŃSKI 94-03-17 UKS 55 Łódź(LDZ) 24.981

6 2 Marcin KOWALCZYK 96-01-17 RKS Łódź(LDZ) 25.112

Wiatr: +0.7 m/s NWBieg 6/6 Start: 13-08-03   18:02:21

1 85 Piotr KOWALSKI 97-06-19 UKS DZIEWIĄTKA Kutno(LDZ) 23.606 PB

2 35 Damian ŚMIECHOWICZ 96-01-01 RKS Łódź(LDZ) 24.434 PB

3 224 Tomasz WYSOTA 97-02-24 MULKS MOS Sieradz(LDZ) 24.843 SB

4 736 Bartosz LUSZTAK 98-10-30 OKS Skra Warszawa(MAZ) 25.292

700 Wojciech CIURZYŃSKI 97-04-05 OKS Skra Warszawa(MAZ) DNS5

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marcin MARCINISZYN 82-09-07 WKS Śląsk Wrocław 21.091 SB

2 Bieg 1 Kacper KOZŁOWSKI 86-12-07 KS AZS UWM Olsztyn 21.232 SB

3 Bieg 1 Aleksey REMEN 86-06-26 UKRAINE 21.45(444)3

4 Bieg 2 Damian CZYKIER 92-08-10 KS Podlasie Białystok 21.45(449)1 SB

5 Bieg 2 Mateusz KOŁODZIEJ 93-03-19 MLKS Agros Żary 21.512 PB

6 Bieg 3 Bartłomiej CHOJNOWSKI 93-09-24 KS Podlasie Białystok 21.611 PB

7 Bieg 3 Artur SZCZĘŚNIAK 91-01-30 OŚ AZS Poznań 21.722 SB

8 Bieg 1 Grzegorz KOSSAKOWSKI 91-02-05 KS Podlasie Białystok 21.774

9 Bieg 1 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław 21.81(805)5

10 Bieg 3 Michał CEMBALA 89-01-31 UKS Lisy Zgierz 21.81(810)3 PB

11 Bieg 2 Wojciech SALMONOWICZ 93-01-01 KS AZS AWF Wrocław 21.873

12 Bieg 2 Adrian SKRZYPACZ 90-01-17 KS AZS AWF Wrocław 21.914

13 Bieg 4 Adam WASILEWSKI 96-09-08 MKS Rominta Gołdap 22.801 PB

14 Bieg 4 Artur WASILEWSKI 96-09-08 MKS Rominta Gołdap 23.002

15 Bieg 4 Maciej ROCZEK 96-02-20 LKS Omega Kleszczów 23.303

16 Bieg 5 Damian CHRUZIMSKI 96-01-25 RKS Łódź 23.371 PB

17 Bieg 6 Piotr KOWALSKI 97-06-19 UKS DZIEWIĄTKA Kutno 23.601 PB

18 Bieg 4 Michał SKUPIŃSKI 94-10-23 RKS Łódź 23.744

19 Bieg 5 Dawid GRUCHOT 95-08-24 MULKS MOS Sieradz 23.752

20 Bieg 4 Artur GŁADYSZ 95-10-03 UKS Dziesiątka Radomsko 23.945

21 Bieg 4 Patryk PAWŁOWSKI 97-09-12 MULKS MOS Sieradz 24.096

22 Bieg 5 Krzysztof CIURZYŃSKI 97-01-07 OKS Skra Warszawa 24.343

23 Bieg 6 Damian ŚMIECHOWICZ 96-01-01 RKS Łódź 24.432 PB

24 Bieg 5 Mariusz RZEPECKI 96-05-21 RKS Łódź 24.504

25 Bieg 6 Tomasz WYSOTA 97-02-24 MULKS MOS Sieradz 24.843 SB

26 Bieg 5 Krystian MUŻDŻYŃSKI 94-03-17 UKS 55 Łódź 24.985

27 Bieg 5 Marcin KOWALCZYK 96-01-17 RKS Łódź 25.116

28 Bieg 6 Bartosz LUSZTAK 98-10-30 OKS Skra Warszawa 25.294

Bieg 2 Grzegorz SOBIŃSKI 87-12-30 MKLA Łęczyca DNSDNS

Bieg 3 Marcin MARCINKOWSKI 81-02-16 KS AZS AWF Poznań DNSDNS

Bieg 3 Paweł WALCZUK 94-01-07 UKS Młodzik Warszawa DNSDNS

Bieg 6 Wojciech CIURZYŃSKI 97-04-05 OKS Skra Warszawa DNSDNS
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